CENTRARE FORO BUSSOLA CON FORO SU CARPENTE

SALDATURA CONTINU
LISCIATA CON MOLA
INTERNO ED ESTERNO

20

SEZIONE A-A

ind. | Qta

| codice

| descrizione

78

H——

SALDARE IL PLAN40TO86A IN TESTA /

ALLA DENTATURA INSERITA SULLA PIASTRA

e

40

/— =50= TRATTO DA NON SALDARE

A

SEZIONE B-B

@ 1 5 PLAN20S051A STAFFA FISSA CAVI
2 2 PLAN30TO082A BUSSOLA SALDATA
3 1 PLAN40TO086A ANELLO PROTEZIONE COPPA
4 1 PLANG60TO08A DISTANZIALE CARTER SUPERIORE
5 1 PLANG60TO80A PIASTRA INFERIORE TESTATA
6 1 PLANG60TO81A PIASTRA INTERMEDIA TESTATA PL60
7 1 PLANG60OTO099A FIANCO SX TESTATA PL60
— i .l:t i - ) 8 1 PLANG60T100A FIANCO DX TESTATA PL60
' AN '
45
I T T T I I I I |l )
85 1 1 140 | | 140 | 4 |\
i | I
?¢ . 10 110 10 _[]
1 v I I 7 | I | I A1 D4 ||I . —K
| \ AN
=50= TRATTO DA NON SALDARE DA ENTRAMBE LE PARTI SALDARE SOLO INTERNAMENTE (SALDATURA CONTINU
B AN
POSIZIONE SALDATURA—™M ¢\  f=m==rmmmm====~
B ‘ PLAN40TO086A
N
|
J—T—T—1 N 7 ymn
= o~ -
|_| @) U
| I
\ - ——-l—- — ’
s N
/ ! \\ | H 1
/ 1 _ T 1 \ \ - @ I | - .@. —
R | A .
/ . . _
|
\ o
@ ()6 —o—+—f-|-—- gt — - - . :
|\ 1 1 / - -
e | -9 . R [ 1
N _G_@_ ' o o 4 i
| . / ! | o H
AN
: s (&) i i
’ =~ —1_ - \ |
| Ny o T 3
L — Al I g\ [-
N\ e \ 7 : T
(400,5) CENTRARE IL FORO¢20.1 DEL PLAN60TOO08A —‘1—[\— ———————— SEZIONE B-B
I CON IL FORO ¢20.1 DEL PLANGOTO04AL3
B
| B
|
(7 | T 1 I Z 1 T T1 T —
- o - o ?
: AN -
I || I I I ] o
»
\ AN S
. . o
N I ) _4;_ ) ) _49_ ) © N.B.: TUTTE LE SALDATURE SE NON DIVERSAMENTE
“ " : : : SPECIFICATO SONO DA ESEGUIRE A TRATTI
' i i
SEZIONE A-A
rev. data approvato modifica
scala: gruppo PLANGOTO091A
’ materiale Fe 360B
* STAR mix 0.250 tratt. superf.
ey i pasiry ecpipment ’ tratt. term.
Via dellArtigianato, 5 36035 Marano Vic.no (V1) ITALY toll. gen. | UNI ISO 22768 - mK sostituisce PLAN6OTOO4A t/'po par[e | 2
modellato C4
pr— TESTATA PL60
verificato
approvato foglio N. 1
data 15/04/08 P LAN 6OTO79A tot. fogli 2
model file PLANBOTO79A | draw file PLANBOTO79A

E' vietato, a rigor di legge, riprodurre o comunicare a terzi senza autorizzazione questo disegno




ind. | Q.ta | codice | descrizione
1 5 PLAN20S051A STAFFA FISSA CAVI
2 2 PLAN30TO082A BUSSOLA SALDATA
3 1 PLAN40TO086A ANELLO PROTEZIONE COPPA
4 1 PLANG60TO08A DISTANZIALE CARTER SUPERIORE
5 1 PLANG60OTO80A PIASTRA INFERIORE TESTATA
6 1 PLANG60OTO81A PIASTRA INTERMEDIA TESTATA PL60
7 1 PLANG60OTO099A FIANCO SX TESTATA PL60
8 1 PLANG60T100A FIANCO DX TESTATA PL60
rev. data approvato modifica
) gruppo PLANG60TO091A
scala. -
materiale
* STAR mix 5_@ 0.250 tratt. superf.
ey i pasiry ecpipment ’ tratt. term.
Via dell'Artigianato, 5 36035 Marano Vic.no (V1) ITALY toll. gen. | sostituisce PLAN6OTOO4A tlpO parte | 2
modellato MT
dsegrateTMT TESTATA PL60
verificato E S P LO SO
approvato foglio N. 2
data 01/04/2008 P LAN 60TO79A tot. fogli 2
model file PLANBOTO79A | draw file PLANBOTO79A

E' vietato, a rigor di legge, riprodurre o comunicare a terzi senza autorizzazione questo disegno




ind. | Qta

codice

descrizione

1 2 CUS6305-2RS CUSCINETTO ACE 6305 2RS
2 1 PLAN30TO75A ALBERO PER PULEGGE RINVIO CENTRALE
3 1 PLAN30TO77A DISTANZIALE INTERNO SUPPORTO CENTRALE
4 1 PLAN40TO31A SUPPORTO CENTRALE
5 1 PLAN40TO041A PERNO PER SUPPORTO CENTRALE
6 1 PLAN40T044B PULEGGIA DENTATA 22-8M-30
7 4 PLAN60T107A DISTANZIALE D.INT.25 D.EST.35 H.0.5
8 2 UNI5927 M8x10 GRANO UNI5927 M8x10
9 1 UNI6604-A 8x32 LINGUETTA UNI6604
10 1 UNI6604-A 8x50 LINGUETTA UNI6604
v
N
(&) >
@ ‘
7 <
Q)
—©
rev. data approvato modifica
gruppo PLANG60OTO87A
scala: -
materiale
* STAR mix 5_@ 0.500 tratt. superf.
ey inc pastry S dpment ’ tratt. term.
@ Via dellArtigianato, 5 36035 Marano Vic.no (V1) ITALY toll. gen. | fam/g//a t/pO pa e | 2
modellato MTonin
aseonacTvmonn | SUPPORTO CENTRALE
verificato E S P LO SO
approvato foglio N.
data 11/02/2008 P LAN 6OTO87A tot. fogli
model file PLANBOTO87A | draw file PLANBOTO87A

E' vietato, a rigor di legge, riprodurre o comunicare a terzi senza autorizzazione questo disegno




ind. | Qta

| codice

| descrizione

1 1 CINGHTDPL60 CINGHIA DENTATA 1120 RPP8 30 SILVER

2 1 MOTPL60T MOTORE 112M 2/4/8 POLI 0,9-1,8-2,2 kW B14

3 1 PLANO40013A DISTANZIALE TRA SUPPORTO UCF E COPPA

4 1 PLANOG0OO15A ALBERO CAMPANA

5 1 PLAN30TO88A BUSSOLA FILETTATA PER TIRANTE SUPP.CENTRALE
6 1 PLAN30T100A DISTANZIALE TRA 2 SUPPORTI UCF PL-30-40-60
7 1 PLAN40T045B PULEGGIA DENTATA 122-8M-30

8 1 PLAN40TO61A PULEGGIA SPZ2 D.PR.240

9 1 PLAN40T062A PULEGGIA SPZ2 D. PR.60

10 1 PLANG0T052B FERMO SUPPORTO CENTRALE

11 1 PLANGOTO87A SUPPORTO CENTRALE

12 2 UCF206 SUPPORTO UCF 206

13 1 UNI6604-A 8x45 LINGUETTA UNI6604

14 1 UNI6604-A 8x50 LINGUETTA UNI6604

15 1 UNI6604-A 8x70 LINGUETTA UNI6604

16 2 XPZ1112 CINGHIA SPZX 1112

rev. data approvato modifica
. gruppo PLANG60OTO88A
scaia: materiale
* STAR mix tratt. superf.
ey | sty Scypment 0,250 12/ orm
Via dell'Artigianato, 5 36035 Marano Vic.no (V1) ITALY to//, gen. | faml,g/’,a tl,po parte | 2
modellato MTonin
dseonacTvonn—— 1 RASMISSIONE
verificato E S P LO S O
approvato foglio N.
data 08/02/2008 P LAN 6OTO88A tot. fogli
model file PLAN60T088A | draw file PLANGOT088A

E' vietato, a rigor di legge, riprodurre o comunicare a terzi senza autorizzazione questo disegno




ind. | aw

codice

descrizione

1 1 ANT 32 45 7A ANELLO DI TENUTA 32/45/7A
2 1 ANT 40 56 8 ANELLO DI TENUTA 40/56/8
3 1 CCPL60B COPRICOPPA
4 2 CUS3205-2RS CUSCINETTO ACE 3205 2RS 25/52/20.6
5 1 OR 3206 ANELLO OR 3206 CORDA d.2.62
6 1 PLANO040011A COPPA ROTANTE
7 1 PLANO040015A PIGNONE M=2.5 Z=28
8 1 PLANO40016A DISTANZIALE INTERNO CAMPANA
9 1 PLANO040017A COPERTINA ESTERNA PER COPPA ROTANTE
10 1 PLANO60016A ALBERO FRUSTA
11 1 PLAN40TO060A GHIERA PER ALBERO FRUSTA
12 1 PLAN40T063A COPERTINA INTERNA PER COPPA ROTANTE
13 1 ROSETTA UNI6593 M8 UNI6593 M8
14 1 UNI6604-A 8x30 LINGUETTA UNI6604
15 1 VITE TE 1SO4014 M8 VITE TE 1SO4014 M8x25
16 8 VITE TSEI UNI5933 M5 VITE TSEI UNI5933 M5x20
| |
N N
\ | \I
\% — "\ TN

N NN §

\@) \8)

Yy

SEZIONE A-A
SCALA 0,500
rev. data approvato modifica
gruppo PLANG0OTO89A
scala: materiale
* “s_:l.:nA-meix 5_@ 0.200 tratt. superf.
! tratt. term.

Via dellArtigianato, 5 36035 Marano Vic.no (V1) ITALY toll, gen. | famiglia tipo parte | 2
modellato MTonin
disegnato MTonin COPPA ROTANTE
verificato E S P LOSO
approvato foglio N.
data 11/02/2008 P LAN 60TO89A tot. fogli
model file PLAN60T089A | draw file PLAN60T089A

E' vietato, a rigor di legge, riprodurre o comunicare a terzi senza autorizzazione questo disegno




ind.

| ot

codice

descrizione

1 4 BACF202835420 BOCCOLA AUTOLUBRIFICANTE CON COLLARE 20X28X35X4X20
2 2 HGW25CAZ1C CARRELLO HIWIN HG-W 25 CC ZA C

3 1 MG19840540A MOLLA A GAS PER SALISCENDI VASCA

4 2 PATPOLO1 PATTINO POLIETILENE NERO

5 1 PLANO030034B BLOCCO SUPPORTO CESTO

6 1 PLAN040009A LAMIERA CHIUSURA INFERIORE

7 1 PLANOG60006A SUPPORTO CESTO

8 1 PLANOG60018A CARTER SUPERIORE

9 2 PLAN30TO89A VITE INCASTRO VASCA M12X25 TESTA ESAGONA INOX

10 2 PLAN30T105A DADO PER MANIGLIA VASCA

11 1 PLAN40T032B BIELLA CON DOPPIO PERNO SALDATO PER SALISCENDI

12 2 PLAN40T033A BIELLA CON FILETTO SX E DX

13 1 PLAN40T064A TIRANTE REGOLAZIONE ALTEZZA VASCA CON FILETTO SX E DX M10
14 1 PLANGO0T024B SPINOTTO BIELLETTA

15 1 PLANGOT025A DISTANZIALE SU SPINOTTO BIELLETTA

16 1 PLANG0TO026A VASCA PL60 CON RINFORZO

17 3 ROSETTA UNI6592 M8 8.8]| ROSETTA UNI6592 M8 8.8

18 1 UNI 5588 M8 DADO UNI 5588 M8

19 1 VITE TE 1SO4014 M8 VITE TE 1SO4014 M8x25

rev. data approvato modifica
scala: gruppo PLANOTO90A
' materiale
* STAR mix tratt. superf.

ey inc pastry S dpment 0,250 12/ orm
Via dellArtigianato, 5 36035 Marano Vic.no (V1) ITALY toll. gen. | fam/g lia t/pO pa e | 2
modellato MTonin
modelse_ Mlonin | SOLLEVAMENTO VASCA
verificato E S P LO S O

l{ foglio N.
ZZZOV& - 08/02/2008 P LAN 60T090A th /;:Jg//
model file PLANBOTO90A | draw file PLANBOTO90A

E' vietato, a rigor di legge, riprodurre o comunicare a terzi senza autorizzazione questo disegno




ind. | Q.ta | codice | descrizione
1 1 PLANGOTO40A GAMBA DX COLONNA
2 1 PLAN60TO041A GAMBA SX COLONNA
3 1 PLANG60OTO77A COLONNA PL60
4 1 PLANG60TO79A TESTATA PL60
0
L] [] 0
(¢}
() : ¢
[ [
-
1
@ ]
° o ®

rev. data approvato modifica
. gruppo PLANG60OT098A
scaia: materiale
* STAR mix 0.150 tratt. superf.
ey | sty Scypment ’ tratt. term.
Via dell'Artigianato, 5 36035 Marano Vic.no (V1) ITALY [0//, gen. | sos[/[’uisce tl,po par[e | 2
modellato MTonin
moderse [ MTonin__J g A| DATO BASAMENTO PL60
verificato
approvato foglio N.
data 01/04/2008 PLAN6OT091 A tot. fogli

model file

PLANGOTO91A

| draw file

PLANGOTO91A

E' vietato, a rigor di legge, riprodurre o comunicare a terzi senza autorizzazione questo disegno




ind. | Qta

codice

descrizione

1 1 304521 PIEDINO REGOLABILE LS.A 80-14-M16X68
2 1 FR531 MICRO ALZAVASCA
3 2 HGR25-300 GUIDA LINEARE HGR25 L=300
4 1 PLANO040014A CORONA DENTATA INTERNA
5 3 PLANO80O67A TAPPO PER PIEDINO INFERIORE GAMBE
6 4 PLANO80OOG8A TAPPO TUBO GAMBE
7 1 PLAN20S063A GUIDA OMEGA PER SUPPORTO SERVOMOTORE
8 1 PLAN30TO097A LAMIERA SUPPORTO MAGNETO TERMICO
9 1 PLAN40TO051A SQUADRETTA PORTA TAMPONE
10 1 PLAN40TO056A TIRANTE MOTORE (2 VELOCITA"
11 1 PLANG60T082A PIASTRA MOTORE
12 1 PLANGOTO091A SALDATO BASAMENTO PL60
13 1 PLANGOTO095A TAMPONE IN GOMMA
14 3 PLANG60OTO096A ASTA FILETTATA PER FISSAGGIO TAPPI
15 1 PLANG60TO097A ASTA FILETTATA PER FISSAGGIO TAPPO LATO PIEDINO
16 1 PLANGOT109A BARRA FILETTATA M10 PER TENSIONAMENTO SUPP. CENTRALE
17 1 TELEMECH_XCKB102 MICRO PROTEZIONE
18 1 UNI 6592-TE-10-8.8 Rondella TE M10
19 1 Vite ISO 7380 M10X70 8.8 Vite TBEI M10x70
I ]
I [—
o
'l
® %
7 |
)
[¢]
o ° //
|
/'/
] ° j‘
. ﬁ
(o] g /@
—— )
rev. data approvato modifica
) gruppo PLANG60TO098A
scala. -
materiale
* STAR mix 5_@ 0.150 tratt. superf.
ey inc pastry S dpment ’ tratt. term.
Via dellArtigianato, 5 36035 Marano Vic.no (V1) ITALY toll. gen. | sostituisce tlpO pa e | 2
modellato MTonin
modele aToin | BASAMENTO PL60 COMPLETO
verificato E S P LO SO
approvato foglio N. 1
data - P LAN 60T093A tot. fogli 1

model file

PLANG0OTO93A

| draw file PLANBOTO93A

E' vietato, a rigor di legge, riprodurre o comunicare a terzi senza autorizzazione questo disegno




ind.

| ota

| codice

| descrizione

1 1 10445D12_0000 SFERA D.45 TP FORO D.12

2 1 PLAN30TO074A LEVA SALISCENDI

3 1 PLAN30TO87A BUSSOLA IN NYLON PER FERMO ALZATA RIPARO
4 1 PLANG0TO30A CARTER SUPERIORE TESTA SPL60C

5 1 PLANGOT043A CARTER POSTERIORE SUPERIORE

6 1 PLANGOTO0S53A MOZZO PORTA LEVA

7 1 PLANGOTO88A TRASMISSIONE

8 1 PLANGOTO089A COPPA ROTANTE

9 1 PLANGOTO090A SOLLEVAMENTO VASCA

10 1 PLANGOTO093A BASAMENTO PL60 COMPLETO

11 1 PLANGOT104A GRUPPO PROTEZIONE COMPLETO DI SOLLEVAMENTO
12 1 PLANGOT106A PANNELLO COMANDI 3 VELOCITA'

13 1 PLANGOT108A PANNELLO COMANDI CON VARIATORE VELOCITA'
14 1 SALVAMS325-6,3 SALVAMOTORE MS325-6,3

rev.

data

approvato

modifica

gruppo

scala: -
materiale

* STAR mix 5_@ tratt. superf.
ey endpessy 0.150 tratt. term.
‘ toll. gen. | sostituisce tipo parte | 1
modellato MTonin
aseanacTvonn | ASSIEME MACCHINA PL60
verificato
approvato foglio N.
data 03/04/2008 P LAN 60T098A tot. fogli

model file

PLANG60T098A

| draw file PLANGOTO98A

E' vietato, a rigor di legge, riprodurre o comunicare a

terzi senza autorsi

izzazio

ne questo disegno




ind. | Q.ta | codice | descrizione
1 4 RONDELLA NYLON
2 3 ISO7380 M5X30 8.8 VITE ISO7380 TBEI M5x30
3 2 M1465TG1001 MANICO mm.50 TP FORO D.10 A PRESSIONE
4 2 PLAN30TO085A DISTANZIALE ESTERNO RIPARO
5 1 PLAN30TO086A DISTANZIALE INTERNO RIPARO
6 1 PLAN30T093A BUSSOLA PER MICRO RIPARO VASCA
7 1 PLAN30T112A ATTACCO RIPARO SX
8 1 PLAN30T113A ATTACCO RIPARO DX
9 1 PLANGOTO86A ALBERO PROTEZIONE D=12
10 1 PLANG60T103A RIPARO
11 4 RONDELLA UNI6593 M10) RONDELLA UNI6593 Di.11xDe.21
12 2 UNI24032 M10 DADO UNI24032 M10
13 2 UNI5721 M10 DADO CIECO UNI5721 M10
rev. data approvato modifica
scala: guppo
’ materiale
* STARIIIiX tratt. superf.
! tratt. term.
Via dellArtigianato, 5 36035 Marano Vic.no (V1) ITALY toll, gen. | sostituisce | tipo parte | 2
modellato MT
dsegrateTMT GRUPPO PROTEZIONE COMPLETO DI SOLLEVAMENTO
verificato E S P LOSO
approvato foglio N.
data 14/04/2008 P LAN 60T1 O4A tot. fogli
model file PLAN60T104A | draw file PLAN60T104A

E' vietato, a rigor di legge, riprodurre o comunicare a terzi senza autorizzazione questo disegno




ind. | Q.ta | codice | descrizione
1 1 COMM 3V PL30-40-60 COMMUTATORE 3 VELOCITA' PL30-PL40-PL60
2 1 EMERG1 EMERGENZA
3 1 PLANGOT112A PANNELLO COMANDI 3 VELOCITA'
4 1 START1 START
5 1 STOP1 STOP
6 1 TIMER TIMER
i
S
SYRARY STCe
<G
% EN 20
w3 S
Jla s
> O© @ S
S A\
20
©
S S
rev. data approvato modifica
scala: guppo
’ materiale
* us-:l-upA-wR MIX 5_@ _1 O 0 0 tratt. supertf.
’ tratt. term.
Via dellArtigianato, 5 36035 Marano Vic.no (V1) ITALY toll. gen. | UNI ISO 22768-mK sostituisce | ﬁpO parte | 2
dellat MT
modelsle M PANNELLO COMANDI 3 VELOCITA'
verificato
approvato foglio N.
data 14/04/2008 P LAN 60T1 06A tot. fogli
model file PLAN60T106A | draw file PLAN60T106A

E' vietato, a rigor di legge, riprodurre o comunicare a terzi senza autorizzazione questo disegno




ind. | Q.ta | codice | descrizione

1 1 EMERG1 EMERGENZA

2 1 PLAN60T113A PANNELLO COMANDI CON VARIATORE VELOCITA'

3 1 POT POTENZIOMETRO

4 1 START1 START

5 1 STOP1 STOP

6 1 TIMER TIMER

T
b S
SN RARY w 3 S1OP
o) Y
D >
S
Q@@E s
20
Ly s
S O S
2o ® o)
20 o
S o
rev. data approvato modifica
scala: guppo
’ materiale
* STAR mix 5_@ tratt. superf.
’ tratt. term.
Via dellArtigianato, 5 36035 Marano Vic.no (V1) ITALY toll. gen. | UNI ISO 22768-mK sostituisce | ﬁpO parte | 2
dellat MT

modelelo M1 PANNELLO COMANDI CON VARIATORE VELOCITA'
verificato
approvato foglio N.
data 14/04/2008 P LAN 60T1 O8A tot. fogli
model file PLAN60T108A | draw file PLAN60T108A

E' vietato, a rigor di legge, riprodurre o comunicare a terzi senza autorizzazione questo disegno




	PL60 plan60t079a
	Foglio 1
	Viste
	basso_2
	basso_3
	alto_4
	sinistra_5
	destra_6


	Foglio 2
	Viste
	new_view_8



	PL60 plan60t087a
	Foglio 1
	Viste
	new_view_1



	PL60 plan60t088a
	Foglio 1
	Viste
	new_view_1



	PL60 plan60t089a
	Foglio 1
	Viste
	new_view_1
	new_view_2



	PL60 plan60t090a
	Foglio 1
	Viste
	new_view_1



	PL60 plan60t091a
	Foglio 1
	Viste
	new_view_1
	new_view_2



	PL60 plan60t093a
	Foglio 1
	Viste
	new_view_1
	new_view_2



	PL60 plan60t098a
	Foglio 1
	Viste
	new_view_1



	PL60 plan60t104a
	Foglio 1
	Viste
	new_view_1



	PL60 plan60t106a
	Foglio 1
	Viste
	new_view_1



	PL60 plan60t108a
	Foglio 1
	Viste
	new_view_1




